徳ボ県連第３号

令和３年４月吉日

関係各位

                                    徳島県ボクシング連盟

                                   会長  須見 一仁

                                                     ［ 公 印 省 略 ］

令和３年度 選手登録について（通知）

 日頃より，本県ボクシング競技の普及と競技力向上普及に格別の御理解と御支援をいただき，厚

くお礼を申しあげます。

 さて，令和３年度の選手登録申込みの受け付けを行いますので，貴所属選手で該当者がいました

ら，同封の日本連盟選手登録申込書により，郵便またはメールで事務局へまで申し込みください。

１．登 録 料  別紙を参照のこと

２．申込期限  令和３年４月１９日（月）   ※初回申込分

３．登 録 費  一 般 ７，０００円

        高校生 ６，０００円

        Ｕ Ｊ ４，０００円

※選手手帳代金２，０００円が別に必要

４．申 込 先  徳島県ボクシング連盟 事務局 赤澤 昌宏 宛

        〒770-0872 徳島市北沖洲１丁目１５番６０号 徳島市立高校内

        E-mail: pretty_akazawa＠yahoo.co.jp

５．登録料等振込先

               阿波銀行黒崎支店（３１５） 普通 No．０２５９９５０

               徳島県ボクシング連盟 赤澤 昌宏

６．健康診断  試合出場までに，ＣＴスキャン（ＭＲＩ）検査の受診が義務付けられています。

        また血液，尿検査は，練習開始時および毎年一回行うことになっています。

７．そ の 他  本年度中に公式戦出場を予定している者については，なるべく今回に申し込むこ

と。出場には，一定の練習期間（８ヶ月以上）を必要とするため，令和３年度の

選手登録ができていないと，来年度の出場資格が得られません。

令和３年度

日本ボクシング連盟 徳島県ボクシング連盟 選手登録申込書

ふりがな

生 年 月 日

 氏 名

      年  月  日 生

                 （満   歳）

住 所

〒

℡（   ）

携帯ＴＥＬ ℡（   ）                      ※必須

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ※必須

所 属

(所属ジム)

学校名

又は

職場名

      学年(※学生は記入すること)

階 級

      級

選手手帳

の必要の

有無

要 ・ 不要

(いずれかに○を)

練習開

始年月

    年  月から

   上記の選手はプロ行為をしたことがありません。アマチュアとしてボク

  シング選手登録を申請します。

                              西暦     年   月   日

                                 申請者                        印

 ※未成年者は保護者が申請者であることが望ましい。成年は本人又は指導者でよい。